
Bc. Michal apek

Ing. Igor Kopetschke

SW ešení pro organizaci a správu badmintonových turnaj

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Spln no

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Krom pozitivního hodnocení týkajícího se p ístupu autora k práci, rozsahu zpracování problematiky
až po úrove implementace nemám p ipomínek jiných, než kladných.
Hodnotím taktéž, že výsledky získané ze zp tné vazby z velké ásti implementoval ješt p ed
dokon ením a odevzdáním práce i aplikace.



Autor práce p i jejím vypracování postupoval maximáln samostatn , a to od fáze definice projektu
p es rešerše, návrh až po kone nou implementaci a získání zp tné vazby. Dle mého názoru tím
prokázal komplexní p ipravenost inženýra v oblasti IT. P vodní zadání splnil beze zbytku a nejen
odborná, ale i jazyková a typografická úrove je na vysoké úrovni.

1. Popište nutné úpravy ve struktu e aplikace a komunikaci v p ípad použití standardního SQL
vzdáleného DB stroje.
2. Jaké další kroky bude nutné podniknou pro zve ejn ní mobilní aplikace na Google Play ? Jaký
tarif pro Firebase bude nutný pro ostré nasazení aplikace ? Máte promyšleno financování Firebase
licence ?

100

Skute ná míra plagiátorství vztažená na práci je < 5%. Výše uvedená hodnota je zp sobena shodou
1567 soubor v archívu aplikace, což jsou soubory, knihovny a licence automaticky stažené
vývojovým prost edím a nejsou dílem autora.

Práce spl uje požadavky na ud lení akademického titulu, a proto ji doporu uji k obhajob

Výborn (1)

Liberci 21.5.2019


